<?xml version="1.0"?>

MoaynbHbIK CBETUNIbLHUK Denbin 230V 25-40W 5200im CRI80 120° IP44

3000K, 4000K, 5700K 3CCT
Kon n3penna 19643

lMoToN04Haa naHenb - CTUIbHOE U (byHKLI,I/IOHa)'IbHOG 0CBETUTEJIbHOE peLleHne, KOTopoe naeasibHo
nooxoouT Anga pa3indHbiX BHYTPEHHUX MOMELLEHNIA, BKIOYas A0Ma, O(Jt)I/ICbI 1 0bLLeCTBEHHbIE MECTa.

CBeTWUJIbHNK N3roTOBJIEH N3 BbICOKOKAYECTBEHHbIX MaTepnanos, obecneymBaoLLNX MPOYHOCTb U
OONTrOBEYHOCTD.

WcTOoYHUK cBETa NOTOM04HOM NaHenn - 3pheKTNBHAs CBETOANOAHAsA TexHoorns, obecneymsatoLLlas
SIPKWIN CBET 1 3HeprocbepexeHne. YCTaHOBKA CBETU/IbHUKA MPOCTa, U OH OTAIMYHO MOAXOAUT ANs
PABHOMEPHOI0 1 YETKOr0 OCBELLEHNS MOMELLEHNIA.

[laHHaa noTono4YHasa NaHe b NpefHa3Ha4vyeHa TONbKO OJ15 MCMOb30BaHNA B MOMELLEeHMAX, KNacC 3allinThbl
IP20.

Mpwn 3aka3e noToso4HoM NaHenn OPAL STRONG MoxxHO BbibpaTb TemnepaTypy ceeTa 3000K (Tennbin
6enbinn) n 4000K (qHeBHON CBET).

Bnok nuTaHns BXoauT B KOMMNAEKT!
MoBbICbTE KA4YeCTBO OCBELLEHMNA B MOBCEAHEBHOW XU3HN 1 BbIbEpUTE NEPENOBOE OCBELLEHNE U3
accopTuMeHTa npoaykuumn LED house!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 IFI%’USE

Kanaka Te3, 3/3, TanamHH 10621, 3cToHus, info@ledhouse.ee nightening



https://ledhouse.ee/ru/izdelia

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

3CCT 3000K, 4000K, 5700K

5200nt0meHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUABbHMKA IM79 130Im/W

FapaHTns

Hanpsh>xeHne nutaHns
®akTop cubl

MoLLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nuH3sbl

Cri

3alnTHOE CTEK0

Cpok cnyx6bl

OnuHa

LnpuHa

BbicoTa

B ynakoske

B awuke

LiseT Kopnyca

MaTepwan Kopnyca
Ynaponpo4HoCTb
JKCnnyaTauMOHHas cpepa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudukatsl

Knacc sHepronoTpebneHuns

5ropa/ net
230V

0.90
25-40W
40W

120°

80

IP44
50000h
1195.0mm
295.0mm
32.0mm
lwT

6wT
6enbin

aNIOMNHMIA + NNaCTUK

IKO3

ONa BHYTPEHHEro ncnoJib3oBaHnA

-20° - +40°C
CE, SAA, RoHS,
A

Dt

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese




