



Модульный светильник 1200x300 Backlit h32 белый 230V 25-40W 5200lm CRI80 120° IP44 3000K, 4000K, 5700K ЗССТ

Код изделия 19643

Потолочная панель - стильное и функциональное осветительное решение, которое идеально подходит для различных внутренних помещений, включая дома, офисы и общественные места.

Светильник изготовлен из высококачественных материалов, обеспечивающих прочность и долговечность.

Источник света потолочной панели - эффективная светодиодная технология, обеспечивающая яркий свет и энергосбережение. Установка светильника проста, и он отлично подходит для равномерного и четкого освещения помещений.

Данная потолочная панель предназначена только для использования в помещениях, класс защиты IP20.

При заказе потолочной панели OPAL STRONG можно выбрать температуру света 3000K (теплый белый) и 4000K (дневной свет).

Блок питания входит в комплект!

Повысьте качество освещения в повседневной жизни и выберите передовое освещение из [ассортимента продукции LED house!](#)

Цветовая температура	3CCT 3000K, 4000K, 5700K
Световой поток	5200люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	130lm/W
Гарантия	5 года / лет
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	25-40W
Максимальная мощность	40W
Угол линзы	120°
Cri	80
Защитное стекло	IP44
Срок службы	50000h
Длина	1195.0mm
Ширина	295.0mm
Высота	32.0mm
В упаковке	1шт
В ящике	6шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий + пластик
Ударопрочность	IK03
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20° - +40°C
Сертификаты	CE, SAA, RoHS,
Класс энергопотребления	